



MUNICÍPIO DE IPUAÇU

CNPJ: 95.993.028/0001-83
Rua Zanella, 818
CEP: 89832-000 - Ipuauçu SC

Telefone: (49) 3449-0045

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 28/2021 - PR

Processo Administrativo: 51/2021
Data do Processo: 02/06/2021

ANEXO I- A RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	8,000	UND	BATERIA 45A 290CCA 10,7KG	220,0000	1.760,00
2	10,000	UND	BATERIA 48A 330CCA 12KG	310,0000	3.100,00
3	12,000	UND	BATERIA 48A 375CCA 13,2KG	246,6600	2.959,92
4	22,000	UND	BATERIA 60A 440CCA 13,5KG	372,0000	8.184,00
5	12,000	UND	BATERIA 60A 460CCA 14,1KG	358,6000	4.303,20
6	8,000	UND	BATERIA 70A 450CCA 15,7KG	316,6600	2.533,28
7	18,000	UND	BATERIA 70A 500CCA 16,6KG	431,6600	7.769,88
8	10,000	UND	BATERIA 70A 500CCA 16,2KG	433,3300	4.333,30
9	20,000	UND	BATERIA 100A 640CCA 24,6KG C/ ROLHA	460,0000	9.200,00
10	30,000	UND	BATERIA 150A 800CCA 39,5KG C/ ROLHA	573,3300	17.199,90
11	15,000	UND	BATERIA 180A 950CCA 44,5KG C/ ROLHA	711,6600	10.674,90
12	40,000	UND	LÂMPADA P21W 24V 21W BA15S 1 POLO GRANDE ORIGINAL	9,3300	373,20
13	40,000	UND	LÂMPADA P21/5W 24V 21/5W BAY15D 2 POLOS PINOS DESENC ORIGINAL	9,1600	366,40
14	50,000	UND	LÂMPADA W5W 12V 5W W2,1X9,5D ESMAGADA PINGAO ORIGINAL	5,8300	291,50
15	40,000	UND	LÂMPADA T4W 24V 4W BA9S 1 POLO ORIGINAL	6,5000	260,00
16	40,000	UND	LÂMPADA R5W 12V 5W BA15S 1 POLO ORIGINAL	6,1600	246,40
17	50,000	UND	LÂMPADA W1,2W 24V 1,2W W2X4,6D PINGUINHO ORIGINAL	7,3300	366,50
18	40,000	UND	LÂMPADA 24V 1,2W B8,5D BASE PLASTICO PR P/ TACOG PAINEL ORIGINAL	12,0000	480,00
19	30,000	UND	LÂMPADA AMBAR PY21W 24V 21W BAU15S 1 POLO PINOS Y ENCONTRADO ORIGINAL	20,3300	609,90
20	30,000	UND	LÂMPADA 24V 10W SV8,5-8 42MM TORPEDO ORIGINAL	11,6600	349,80
21	25,000	UND	LÂMPADA H1 24V 55W P14,5S HALOGENA ORIGINAL	41,6600	1.041,50
22	30,000	UND	LÂMPADA H3 24V 55W PK22S HALOGENA ORIGINAL	38,3300	1.149,90
23	25,000	UND	LÂMPADA H5 24V 55W P45T HALOGENA ORIGINAL	63,0000	1.575,00
24	30,000	UND	LÂMPADA H7 24V 55W PX26D HALOGENA ORIGINAL	71,6600	2.149,80
25	40,000	UND	LÂMPADA P21W 12V 21W BA15S 1 POLO GRANDE ORIGINAL	7,8300	313,20

26	40,000	UND	LÂMPADA P21/5W 12V 21/5W BAY15D 2 POLOS PINOS DESENC ORIGINAL	8,0000	320,00
27	40,000	UND	LÂMPADA T4W 12V 4W BA9S 1 POLO ORIGINAL	6,1600	246,40
28	40,000	UND	LÂMPADA W1,2W 12V 1,2W W2X4,6D PINGUINHO ORIGINAL	9,3300	373,20
29	20,000	UND	LÂMPADA 12V 1,2W B8,5D BASE PLASTICO PR P/ TACOG PAINEL ORIGINAL	14,0000	280,00
30	25,000	UND	LÂMPADA AMBAR PY21W 12V 21W BAU15S 1 POLO PINOS Y ENCONTRADO ORIGINAL	11,1600	279,00
31	25,000	UND	LÂMPADA 12V 10W SV8,5-8 42MM TORPEDO ORIGINAL	8,6600	216,50
32	25,000	UND	LÂMPADA H1 12V 55W P14,5S HALOGENA ORIGINAL	25,0000	625,00
33	25,000	UND	LÂMPADA H3 12V 55W PK22S HALOGENA ORIGINAL	25,0000	625,00
34	25,000	UND	LÂMPADA H5 12V 55W P45T HALOGENA ORIGINAL	43,3300	1.083,25
35	25,000	UND	LÂMPADA H7 12V 55W PX26D HALOGENA ORIGINAL	40,0000	1.000,00
36	25,000	UND	LÂMPADA HB3 12V 60W P20D ORIGINAL	60,0000	1.500,00
37	25,000	UND	LÂMPADA HB4 12V 60W P20D ORIGINAL	55,0000	1.375,00
38	25,000	UND	LÂMPADA H11 12V 55W PGJ19-2 ORIGINAL	99,6600	2.491,50
39	25,000	UND	LÂMPADA H27/1 12V 27W PG13 HALOGENA ORIGINAL	51,5000	1.287,50
40	15,000	UND	LAMPADA LED 12V 0,9W (9W) BA9S 1 POLO	19,6600	294,90
41	15,000	UND	LAMPADA LED 12V 1,8W (18W) W2,1X9,5D HI-POWER ESMAGADA	13,5000	202,50
42	15,000	UND	LAMPADA LED R10W 12V 1,8W (18W) BA15S 1 POLO BR	15,0000	225,00
43	15,000	UND	LAMPADA LED 12V 2W/3,5W (20W/35W) BAY15D HI-POWER 2 POLOS	17,6600	264,90
44	10,000	UND	LAMPADA LED 12V 3,5W (35W) BA15S HI-POWER 1 POLO	17,6600	176,60
45	10,000	UND	LAMPADA LED 12V 1,8W (18W) SV8,5-8 36MM TORPEDO	17,6600	176,60
46	20,000	UND	LAMPADA LED 24V 0,9W (9W) BA9S 1 POLO	16,6600	333,20
47	10,000	UND	LAMPADA LED 24V 1,8W (18W) W2,1X9,5D HI-POWER ESMAGADA	13,3300	133,30
48	10,000	UND	LAMPADA LED R10W 24V 1,8W (18W) BA15S 1 POLO BR	18,6600	186,60
49	10,000	UND	LAMPADA LED 24V 2W/3,5W (20W/35W) BAY15D HI-POWER 2 POLOS	18,6600	186,60
50	10,000	UND	LAMPADA LED 24V 3,5 W (35W) BA 15S HI-POWER 1 POLO	18,6600	186,60
51	10,000	UND	LAMPADA LED 24V 1,8W (18W) SV8,5-8 36MM TORPEDO	17,3300	173,30
52	56,000	UND	PALHETA CONV GANCHO 16 AO 19	24,0000	1.344,00
53	20,000	UND	PALHETA CONV GANCHO 20 AO 21	27,0000	540,00
54	20,000	UND	PALHETA CONV GANCHO 24" 600MM	34,0000	680,00
55	10,000	UND	PALHETA CONV SELA 24" 600MM CAM VW 92>99 MB CARA CHATA 88>	42,3300	423,30
56	10,000	UND	PALHETA CONV SELA 26" 650MM CAM CARGO 85>10	45,0000	450,00
57	16,000	UND	PALHETA CONV GANCHO 27" 675MM CAM SCANIA S4 S5 MAN TODOS	49,0000	784,00
58	16,000	UND	PALHETA CONV SELA 28" 700MM ONIB MARCOPOLO VOLARE MB (101178)	61,3300	981,28
59	20,000	UND	PALHETA CONV SELA 31" 775MM ONIB BUSSCAR	79,0000	1.580,00

ESCOLAR

60	20,000	UND	PALHETA CONV SELA 31" 775MM ONIB CAIO COMIL CAMPIONE	53,3300	1.066,60
61	40,000	UND	PALHETA SILICONE	66,5000	2.660,00
62	20,000	UND	PALHETA RODO GANCHO 16 A 20	31,6600	633,20
63	16,000	UND	PALHETA RODO GANCHO 21 A 23	36,6600	586,56
64	16,000	UND	PALHETA RODO GANCHO 24	37,6600	602,56
65	8,000	UND	PALHETA RODO GANCHO 24" 600MM FLEX CAM VW 00> AGRALE 03> MB	82,3300	658,64
66	1.500,000	HRS	Serviços mecânicos elétricos para carros, vans e ambulância	75,0000	112.500,00
67	1.500,000	HRS	Serviços mecânicos e elétricos para ônibus caminhão e maquinários da secretaria de obras e agricultura	100,6600	150.990,00

(Valores expressos em Reais R\$)	Total Geral:	372.314,07
----------------------------------	--------------	------------